关于青岛以萨技术股份有限公司

辅导备案登记情况的公示

青岛以萨技术股份有限公司已于2021年6月11日在青岛

证监局进行辅导备案登记，根据《青岛证监局拟上市公司辅

导工作监管指引》有关规定，现将公司辅导备案基本情况予

以公示，接受社会各界监督。

拟上市公司名称 青岛以萨技术股份有限公司

公司注册地址 山东省青岛市黄岛区灵山卫街道办事处灵岩路 77号

公司法定代表人 李凡平

辅导机构名称 中国国际金融股份有限公司

辅导备案日期 2021 年 6月 11日

投诉举报电话 0532-85799598 0532-85798527

举报联系地址 青岛市东海西路 39号世纪大厦 23层

邮编 266071